
UCHWAŁA NR VI/15/2019
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy  Łukta na  rok 2019 r.

Na podstawie art.18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019., 
poz.506) oraz art. 211, art.212 art. 214, art.215, art. 222, art.235, art.236,i art.237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz., 2077 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej nr  III/331/2018  z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2019 rok,  Rada Gminy Łukta wprowadza następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2019 rok . Szczegółowe zmiany w planie 
dochodów budżetowych przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po 
zmianach wynosi ogółem- 22.208.522,43 zł w tym:

- dochody bieżące- 20.395.522,43 zł

- dochody majątkowe-1.813.000,00 zł

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2019 rok. Szczegółowe zmiany w planie 
wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetowych po 
zmianach wynosi-20.985.420,91 zł w tym:

- wydatki bieżące-18.505.420,91 zł

- wydatki majątkowe- 2.480.000,00 zł

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały.

4) Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 roku zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Nadwyżka Budżetu Gminy wynosi 1.223.101,52 zł i przeznacza się ję na spłatę kredytów

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: E8DE9B49-6159-4FC7-AF51-21C6E34A4D68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/15/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 29 marca 2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie
Zwiększeni

e

Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 21 322,00 0,00 22,00 21 344,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 21 322,00 0,00 22,00 21 344,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 232,00 0,00 22,00 21 254,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

900,00 0,00 200,00 1 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 200,00 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 200,00 200,00

758 Różne rozliczenia 6 905 233,00 -29 180,00 0,00 6 876 053,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

4 241 038,00 -29 180,00 0,00 4 211 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 241 038,00 -29 180,00 0,00 4 211 858,00
855 Rodzina 5 852 414,00 -54 415,00 14 859,00 5 812 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E8DE9B49-6159-4FC7-AF51-21C6E34A4D68. Podpisany Strona 1



zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

85501 Świadczenie wychowawcze 3 137 476,00 0,00 14 859,00 3 152 335,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

3 137 476,00 0,00 14 859,00 3 152 335,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

2 559 901,00 -52 879,00 0,00 2 507 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 505 109,00 -52 879,00 0,00 2 452 230,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

21 425,00 -1 536,00 0,00 19 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 425,00 -1 536,00 0,00 19 889,00

bieżące razem: 20 464 036,43 -83 595,00 15 081,00 20 395 522,43

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 1 813 000,00 0,00 0,00 1 813 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

386 870,00 0,00 0,00 386 870,00

Ogółem: 22 277 036,43 -83 595,00 15 081,00 22 208 522,43
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

386 870,00 0,00 0,00 386 870,00

Id: E8DE9B49-6159-4FC7-AF51-21C6E34A4D68. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/15/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 29 marca 2019 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§ /
grup
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowyc

h

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz
osób

fizycznych
;

wydatki na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i
gwarancj

i

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó
w

Wniesienie
wkładów
do spółek
prawa

handloweg
o

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600
Transport i
łączność

przed
zmianą

1 907 640,0
0

115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 792 640,

00
1 792 640,0

0
0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 857 640,0
0

115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 742 640,

00
1 742 640,0

0
0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne
gminne

przed
zmianą

1 892 640,0
0

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 792 640,

00
1 792 640,0

0
0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 842 640,0
0

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 742 640,

00
1 742 640,0

0
0,00 0,00 0,00

605
0

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed
zmianą

1 792 640,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 792 640,

00
1 792 640,0

0
0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 742 640,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 742 640,

00
1 742 640,0

0
0,00 0,00 0,00

750
Administracja
publiczna

przed
zmianą

1 994 964,1
1

1 974 964,1
1

1 820 524,1
1

1 548 996,91 271 527,20 0,00 154 440,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

105 022,00 15 022,00 22,00 22,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 059 986,1
1

1 949 986,1
1

1 780 546,1
1

1 509 018,91 271 527,20 0,00 169 440,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

75011
Urzędy
wojewódzkie

przed
zmianą

21 232,00 21 232,00 21 232,00 21 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E8DE9B49-6159-4FC7-AF51-21C6E34A4D68. Podpisany Strona 1



zwiększeni
e

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

21 254,00 21 254,00 21 254,00 21 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

18 131,51 18 131,51 18 131,51 18 131,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

18 153,51 18 153,51 18 153,51 18 153,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin
(miast i miast na
prawach powiatu)

przed
zmianą

1 790 914,9
1

1 770 914,9
1

1 767 914,9
1

1 514 584,91 253 330,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

105 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 855 914,9
1

1 745 914,9
1

1 727 914,9
1

1 474 584,91 253 330,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

1 236 084,9
1

1 236 084,9
1

1 236 084,9
1

1 236 084,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 196 084,9
1

1 196 084,9
1

1 196 084,9
1

1 196 084,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605
0

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed
zmianą

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy
naczelnych
organów władzy
państwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sądownictwa

przed
zmianą

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 100,00 1 100,00 1 100,00 900,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad
gmin, rad
powiatów i
sejmików
województw,
wybory wójtów,
burmistrzów i
prezydentów
miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i
wojewódzkie

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E8DE9B49-6159-4FC7-AF51-21C6E34A4D68. Podpisany Strona 2



po
zmianach

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

przed
zmianą

150 963,64 150 963,64 125 963,64 55 100,00 70 863,64 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

168 963,64 168 963,64 143 963,64 55 100,00 88 863,64 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże
pożarne

przed
zmianą

144 663,64 144 663,64 119 663,64 55 100,00 64 563,64 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

162 663,64 162 663,64 137 663,64 55 100,00 82 563,64 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów
i wyposażenia

przed
zmianą

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i
wychowanie

przed
zmianą

6 314 936,0
0

6 314 936,0
0

6 116 947,0
0

5 124 539,00 992 408,00
11 000,0

0
186 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-138 701,00 -138 701,00 -138 701,00 -138 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

109 521,00 109 521,00 109 521,00 47 938,00 61 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

6 285 756,0
0

6 285 756,0
0

6 087 767,0
0

5 033 776,00
1 053 991,

00
11 000,0

0
186 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101
Szkoły
podstawowe

przed
zmianą

4 188 243,0
0

4 188 243,0
0

4 056 123,0
0

3 310 894,00 745 229,00 0,00 132 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-137 016,00 -137 016,00 -137 016,00 -137 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

17 920,00 17 920,00 17 920,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

4 069 147,0
0

4 069 147,0
0

3 937 027,0
0

3 191 798,00 745 229,00 0,00 132 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

2 505 111,0
0

2 505 111,0
0

2 505 111,0
0

2 505 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-137 016,00 -137 016,00 -137 016,00 -137 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 368 095,0
0

2 368 095,0
0

2 368 095,0
0

2 368 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

przed
zmianą

173 178,00 173 178,00 173 178,00 173 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

17 920,00 17 920,00 17 920,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

191 098,00 191 098,00 191 098,00 191 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

przed
zmianą

214 001,00 214 001,00 205 642,00 202 762,00 2 880,00 0,00 8 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

13 239,00 13 239,00 13 239,00 1 470,00 11 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

227 240,00 227 240,00 218 881,00 204 232,00 14 649,00 0,00 8 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

przed
zmianą

9 414,00 9 414,00 9 414,00 9 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E8DE9B49-6159-4FC7-AF51-21C6E34A4D68. Podpisany Strona 3



zwiększeni
e

1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

10 884,00 10 884,00 10 884,00 10 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

11 769,00 11 769,00 11 769,00 0,00 11 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

14 649,00 14 649,00 14 649,00 0,00 14 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed
zmianą

715 583,00 715 583,00 679 811,00 663 040,00 16 771,00
11 000,0

0
24 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 270,00 -1 270,00 -1 270,00 -1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

25 289,00 25 289,00 25 289,00 0,00 25 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

739 602,00 739 602,00 703 830,00 661 770,00 42 060,00
11 000,0

0
24 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

przed
zmianą

31 234,00 31 234,00 31 234,00 31 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 270,00 -1 270,00 -1 270,00 -1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

29 964,00 29 964,00 29 964,00 29 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

16 771,00 16 771,00 16 771,00 0,00 16 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

25 289,00 25 289,00 25 289,00 0,00 25 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

42 060,00 42 060,00 42 060,00 0,00 42 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed
zmianą

587 060,00 587 060,00 566 162,00 566 162,00 0,00 0,00 20 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

28 548,00 28 548,00 28 548,00 28 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

615 608,00 615 608,00 594 710,00 594 710,00 0,00 0,00 20 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

przed
zmianą

33 300,00 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

28 548,00 28 548,00 28 548,00 28 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

61 848,00 61 848,00 61 848,00 61 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie
uczniów do szkół

przed
zmianą

290 312,00 290 312,00 290 072,00 114 736,00 175 336,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-277,00 -277,00 -277,00 -277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

290 035,00 290 035,00 289 795,00 114 459,00 175 336,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

przed
zmianą

6 357,00 6 357,00 6 357,00 6 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-277,00 -277,00 -277,00 -277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

6 080,00 6 080,00 6 080,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne
i przedszkolne

przed
zmianą

273 504,00 273 504,00 272 904,00 266 945,00 5 959,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E8DE9B49-6159-4FC7-AF51-21C6E34A4D68. Podpisany Strona 4



zmniejszeni
e

-138,00 -138,00 -138,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

273 366,00 273 366,00 272 766,00 266 807,00 5 959,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

przed
zmianą

15 416,00 15 416,00 15 416,00 15 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-138,00 -138,00 -138,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

15 278,00 15 278,00 15 278,00 15 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195
Pozostała
działalność

przed
zmianą

20 015,00 20 015,00 20 015,00 0,00 20 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

24 525,00 24 525,00 24 525,00 0,00 24 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

44 540,00 44 540,00 44 540,00 0,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

20 015,00 20 015,00 20 015,00 0,00 20 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

24 525,00 24 525,00 24 525,00 0,00 24 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

44 540,00 44 540,00 44 540,00 0,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

1 940 259,0
0

1 940 259,0
0

848 272,00 485 625,00 362 647,00
15 000,0

0
1 076 987,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-33 000,00 -33 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 907 259,0
0

1 907 259,0
0

845 272,00 485 625,00 359 647,00
15 000,0

0
1 046 987,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215
Dodatki
mieszkaniowe

przed
zmianą

65 294,00 65 294,00 4,00 0,00 4,00 0,00 65 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

50 294,00 50 294,00 4,00 0,00 4,00 0,00 50 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

65 290,00 65 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

50 290,00 50 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

przed
zmianą

542 069,00 542 069,00 538 069,00 455 969,00 82 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

539 069,00 539 069,00 535 069,00 455 969,00 79 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441
0

Podróże służbowe
krajowe

przed
zmianą

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E8DE9B49-6159-4FC7-AF51-21C6E34A4D68. Podpisany Strona 5



470
0

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami
korpusu służby
cywilnej

przed
zmianą

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295
Pozostała
działalność

przed
zmianą

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
15 000,0

0
15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
15 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed
zmianą

5 981 754,0
0

5 981 754,0
0

261 022,11 205 765,11 55 257,00 0,00
5 720 731,

89
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-54 415,00 -54 415,00 -3 138,00 -1 587,00 -1 551,00 0,00 -51 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

14 859,00 14 859,00 222,89 0,00 222,89 0,00 14 636,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

5 942 198,0
0

5 942 198,0
0

258 107,00 204 178,11 53 928,89 0,00
5 684 091,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie
wychowawcze

przed
zmianą

3 137 476,0
0

3 137 476,0
0

47 062,11 40 862,11 6 200,00 0,00
3 090 413,

89
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

14 859,00 14 859,00 222,89 0,00 222,89 0,00 14 636,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

3 152 335,0
0

3 152 335,0
0

47 285,00 40 862,11 6 422,89 0,00
3 105 050,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

3 090 413,8
9

3 090 413,8
9

0,00 0,00 0,00 0,00
3 090 413,

89
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

14 636,11 14 636,11 0,00 0,00 0,00 0,00 14 636,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

3 105 050,0
0

3 105 050,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00
3 105 050,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów
i wyposażenia

przed
zmianą

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

222,89 222,89 222,89 0,00 222,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

4 222,89 4 222,89 4 222,89 0,00 4 222,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

przed
zmianą

2 568 449,0
0

2 568 449,0
0

132 497,00 110 597,00 21 900,00 0,00
2 435 952,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-52 879,00 -52 879,00 -1 602,00 -1 587,00 -15,00 0,00 -51 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 515 570,0
0

2 515 570,0
0

130 895,00 109 010,00 21 885,00 0,00
2 384 675,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

2 435 952,0
0

2 435 952,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00
2 435 952,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -51 277,00 -51 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E8DE9B49-6159-4FC7-AF51-21C6E34A4D68. Podpisany Strona 6



e
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 384 675,0
0

2 384 675,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00
2 384 675,

00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

85 005,00 85 005,00 85 005,00 85 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 317,00 -1 317,00 -1 317,00 -1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

83 688,00 83 688,00 83 688,00 83 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

16 473,00 16 473,00 16 473,00 16 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-237,00 -237,00 -237,00 -237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

16 236,00 16 236,00 16 236,00 16 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na
Fundusz Pracy
oraz
Solidarnościowy
Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawny
ch

przed
zmianą

2 252,00 2 252,00 2 252,00 2 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-33,00 -33,00 -33,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 219,00 2 219,00 2 219,00 2 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

12 285,00 12 285,00 12 285,00 0,00 12 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne
opłacane za
osoby pobierające
niektóre
świadczenia
rodzinne, zgodnie
z przepisami
ustawy o
świadczeniach
rodzinnych oraz
za osoby
pobierające
zasiłki dla
opiekunów,
zgodnie z
przepisami
ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i
wypłacie
zasiłków dla
opiekunów

przed
zmianą

21 425,00 21 425,00 21 425,00 0,00 21 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 536,00 -1 536,00 -1 536,00 0,00 -1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

19 889,00 19 889,00 19 889,00 0,00 19 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413
0

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

przed
zmianą

21 425,00 21 425,00 21 425,00 0,00 21 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 536,00 -1 536,00 -1 536,00 0,00 -1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

19 889,00 19 889,00 19 889,00 0,00 19 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed 21 053 934, 18 613 934, 10 195 507, 7 607 159,02 2 588 348, 881 500, 7 181 927, 0,00 0,00 355 000, 2 440 000, 2 440 000,0 622 760,00 0,00 0,00

Id: E8DE9B49-6159-4FC7-AF51-21C6E34A4D68. Podpisany Strona 7



zmianą 91 91 02 00 00 89 00 00 0
zmniejszeni
e

-316 116,00 -266 116,00 -184 839,00 -180 288,00 -4 551,00 0,00 -81 277,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

247 602,00 157 602,00 127 965,89 47 960,00 80 005,89 0,00 29 636,11 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

20 985 420,
91

18 505 420,
91

10 138 633,
91

7 474 831,02
2 663 802,

89
881 500,

00
7 130 287,

00
0,00 0,00

355 000,
00

2 480 000,
00

2 480 000,0
0

622 760,00 0,00 0,00

Id: E8DE9B49-6159-4FC7-AF51-21C6E34A4D68. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/15/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 29 marca 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
750 Administracja publiczna 21 254,00

75011 Urzędy wojewódzkie 21 254,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

21 254,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

900,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

200,00

852 Pomoc społeczna 193,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 193,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

193,00

855 Rodzina 5 758 066,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 152 335,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

3 152 335,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 452 230,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 452 230,00

85503 Karta Dużej Rodziny 52,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

52,00

85504 Wspieranie rodziny 133 560,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

133 560,00

Id: E8DE9B49-6159-4FC7-AF51-21C6E34A4D68. Podpisany Strona 1



zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 889,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 889,00

Razem: 5 780 613,00

Id: E8DE9B49-6159-4FC7-AF51-21C6E34A4D68. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/15/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 29 marca 2019 r.

PLAN FINANSOWYWYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
750 Administracja publiczna 21 254,00

75011 Urzędy wojewódzkie 21 254,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 514,52
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 652,32

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

1 087,16

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,90

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

37,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 730,87

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00
852 Pomoc społeczna 193,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 193,00
3110 Świadczenia społeczne 190,00
4300 Zakup usług pozostałych 3,00

855 Rodzina 5 758 066,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 152 335,00

3110 Świadczenia społeczne 3 105 050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 862,11

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 222,89
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 452 230,00

3110 Świadczenia społeczne 2 384 675,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 048,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 124,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 071,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

1 072,00

4300 Zakup usług pozostałych 240,00
85503 Karta Dużej Rodziny 52,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,00
85504 Wspieranie rodziny 133 560,00

3110 Świadczenia społeczne 133 560,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

Id: E8DE9B49-6159-4FC7-AF51-21C6E34A4D68. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 889,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 889,00
Razem: 5 780 613,00

Id: E8DE9B49-6159-4FC7-AF51-21C6E34A4D68. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/15/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 29 marca 2019 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania
inwestycyjnego i
okres realizacji (w

latach)

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

rok budżetowy
2019

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące
z innych źr.*

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016 6050
Modernizacja drogi
gminnej Molza-
Dąg-Plichta

1 535 945,14 762 973,14 0,00 0,00 772.972,00 U.G Łukta

2. 600 60016 6050
Modernizacja
chodnika w
miejs.Worliny

98.365,00 98.365,00 0,00 0,00 0,00 U.G Łukta

3 600 60016 6050
Modernizacja drogi
w miejsc.Kozia
Góra

30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 U.G Łukta

4 600 60016 6050
Modernizacja drogi
Ględy -Trokajny

25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 U.G Łukta

5 600 60016 6050
Budowa chodnika w
miejsc. Łukta
ul.Mazurska

53.329,86 53.329,86 0,00 0,00 0,00 U.G Łukta

6 750 75023 6050
Modernizacja
budynku Urzędu
Gminy w Łukcie

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G Łukta

7 900 90095 6050
Pomost rekreacyjny
w miejsc. Kotkowo

4.600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 U.G Łukta

8 921 92109 6057, 6059

Budowa świetlicy
wiejskiej w
miejscowości
Plichta

622.760,00 235.890,00 0,00 0,00 386.870,00 U.G. Łukta

Ogółem: 2.480.000,00 1.320.158,00 0,00 0,00 1.159.842,00 U.G. Łukta

Id: E8DE9B49-6159-4FC7-AF51-21C6E34A4D68. Podpisany Strona 1




